РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ЛОМОВЕЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  04 марта 2011 года                                 №  115
с.Ломовец

О Решении «Об установлении

земельного налога»
     Ломовецкий  сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять Решение сельского Совета народных депутатов  "Об установлении земельного налога" (Приложение).

2. Признать решение № 96 от 30 июля 2010 года «Об установлении земельного налога» (в редакции Решения от 29 октября 2010 года №104) утратившим силу.

3. Направить данное решение для обнародования.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего  решения на комитет по  социальным вопросам.

Председатель сельского

Совета народных депутатов

   А.В.Канаев
Глава сельского поселения                                                                        А.В.Канаев